mendirikan Yayasan Mislakhul Muta'allimin (YAMIM), untuk menaungi lembaga-

lembaga yang dimiliki oleh Pesantren Mislakhul Muta'allimin. Dan mengangkat

anaknya Gus H. Ahmad Nahdludin sebagai Ketua Yayasan Pesantren Mislakhul

Muta'allimin sampai sekarang. Setelah KH. Syachmarie wafat pada tanggal 23

Jumadil Akhir 1405 H/1985 M. Pesantren ini diasuh oleh putranya, KH. Abdul Aziz

Syachmarie dan dibantu oleh adik-adiknya, salah satunya KH. M. Farikhin

Syachmarie . Kemudian setelah beliau wafat pada tanggal 23 Ramadhan 1440 H/2019

M, pesantren ini diasuh oleh putranya, Gus H. Ahmad Nahdludin Aziz, dan dibantu

oleh saudara-saudaranya.

2. Letak Geografis Pondok Pesantren Mislakhul Muta'allimin Karang Tengah

Warungpring

Pesantren Mislakhul Muta'allimin terletak di Dusun Karang Tengah Desa